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 مذاکره فدراسیون فوتبال با مهدوی کیا 
برای هدایت تیم امید  

در پی برگزاری نشست 
هیات رئیسه فدراسیون 
فوتبال، مذاکره با مهدوی 
کیا جهت هدایت تیم ملی 
فوتبال امید آغاز می شود. 
به گزارش سایت رسمی 
فدراسیون،با تصویب اعضای 
هیات رئیسه فدراسیون 
فوتبال، مقرر شد تا فدراسیون فوتبال مذاکره خود را با مهدی مهدوی کیا به 
عنوان سرمربی تیم امید آغاز کند. به رئیس  فدراسیون این اختیار داده شد که 
پروسه قرارداد با ایشان در دستور کار قرار گیرد. مصوبات این جلسه متعاقبا اعلام 

می شود. این نشست روز20 تیرماه در مرکز ملی فوتبال برگزار شد.

بیانیه استقلال خطاب به گل محمدی
نسبت  استقلال  باشگاه 
به اظهارات سرمربی تیم 
فوتبال پرسپولیس واکنش 
نشان داد و این صحبت ها را 
گستاخانه خواند.   به گزارش 
ایسنا، باشگاه استقلال آورده 
است: »بعد از اظهارات خلاف 
واقع، گستاخانه و البته بی 
پایه و اساس یحیی گل محمدی سرمربی پرسپولیس در خصوص مجموعه باشگاه 
استقلال، این باشگاه از این مربی به کمیته اخلاق و کمیته انضباطی شکایت کرد و 
قطعا این مربی باید در این محاکم پاسخگو باشد. با اینحال ذکر چند نکته در جواب 

سرمربی پرسپولیس خالی از لطف نیست.
۱- اعداد و ارقامی که آقای گل محمدی درباره تیم استقلال اعلام می کند، متصل 
به کدام مرجع و منبع است؟ اگر ایشان تنها بر روی برخی شنیده ها و شایعات حکم 
می کند، آیا به باشگاه استقلال هم این اجازه را می دهند که درباره مطالب مطرح 
شده در ماه های گذشته پیرامون ارتباط ایشان با افرادی مثل آقای »م« و آقای 
»گ« قضاوت کند؟ 2- انتشار قراردادها مقوله ای مربوط به بازیکنان است و با توجه 
به سوابق قبلی باشگاه پرسپولیس، باشگاه استقلال از آقای گل محمدی در خواست 
می کند ابتدا ایشان قرارداد شخص خودش و دستیارانش را منتشر کند. در ادامه 
نیز برای بی حرف و حدیث ماندن مسائل، قراردادها از سوی مراجع ذیربط منتشر 
شود. ۳- این هم از طنز ماجراست که سرمربی پرسپولیس و دستیارش به اندازه 
یک کتاب علیه استقلال صحبت می کنند و در نهایت هم می گویند برخلاف حریف 
تمرکز ما روی کار خودمان است! ۴- ترجیح باشگاه استقلال بر عدم وارد شدن در 
این مباحث بوده اما بدیهی است که این باشگاه در مقابل ایراد تهمت ها و استفاده از 
واژه های غیر اخلاقی همچون »هوچی گری« ساکت نبوده و قاطعانه از منافع ارکان 

باشگاه حمایت می کند«.

غفوری مشکلی برای حضور در دربی ندارد
وریا غفوری کاپیتان تیم 
می تواند  استقلال  فوتبال 
با  بازی  در  را  تیمش 
پرسپولیس در مرحله یک 
جام حذفی  نهایی  چهارم 
همراهی کند. به گزارش 
غفوری  وریا  فوتبالی، 
فوتبال  تیم  - هافبک  مدافع 
استقلال به دلیل مصدومیت در سه دیدار قبلی آبی پوشان در لیگ برتر حضور 
نداشت. کاپیتان استقلال که روز گذشته در ورزشگاه پاس قوامین، محل بازی 
آبی پوشان مقابل سایپا تمرین کرده بود، مشکلی برای همراهی تیمش در دیدار 
با پرسپولیس در مرحله یک چهارم نهایی جام حذفی نخواهد داشت. غفوری 
از دیروز )یکشنبه( در تمرینات استقلال شرکت  کرد. تیم های استقلال و 
پرسپولیس از ساعت ۱9:۴5 روز پنجشنبه هفته جاری در چارچوب مرحله یک 

چهارم نهایی جام حذفی در ورزشگاه آزادی به مصاف هم می روند.

تعویق مرحله نهایی مسابقات هندبال ساحلی باشگاه ها
مسابقات  نهایی  مرحله 
هندبال ساحلی باشگاه ها و 
دستجات آزاد آقایان و بانوان 
به دلیل شیوع موج کرونا 
به تعویق افتاد.  به گزارش 
خبرگزاری مهر، فدراسیون 
هندبال طی اطلاعیه ای 
نهایی  مرحله  کرد  اعلام 
مسابقات هندبال ساحلی باشگاه ها و دستجات آزاد آقایان و بانوان که قرار بود به 
میزبانی استان اصفهان برگزار شود، بعلت شیوع موج پنجم بیماری کرونا و براساس 
دستورالعمل فدراسیون پزشکی ورزشی به تعویق افتاد. لازم به ذکر است برنامه 
جدید مرحله نهایی مسابقات ساحلی باشگاه ها و دستجات آزاد آقایان و بانوان متعاقباً 
اعلام خواهد شد. پیش از این قرار بود مرحله نهایی مسابقات ساحلی باشگاه ها و 
دستجات آزاد در بخش آقایان بین تیم های موج سواران نوشهر، شهرداری بندرانزلی، 
هوانیروز آمل، تیم منتخب ملی نوجوانان منطقه شمال، بندرگناوه، اصفهان، نجف 
آباد و تیم منتخب ملی منطقه جنوب و در بخش بانوان بین تیم های چی چست 
ارومیه، رنگ مانگ تهران، بانک مهر ارومیه، آذرخش سرخون بندرعباس، اصفهان و 

آرارات دشتستان از 22 تا 25 تیرماه جاری برگزار شود.

جانشین قنبرزاده در فدراسیون فوتبال کیست؟
منصور  خداحافظی 
قنبرزاده از سمت سرپرست 
فوتبال  فدراسیون  دبیرکلی 
این پست را خالی کرده 
و اکنون حسن کامرانی فر 
بیشترین شانس را برای 
جانشینی او دارد. به گزارش 
خبرگزاری خرآنلاین، منصور 
قنبرزاده پس از حدود ۴ ماه حضور در سمت سرپرست دبیرکلی فدراسیون 
فوتبال از فدراسیون فوتبال خداحافظی کرد، اما برخلاف انتظار دبیرکل فدراسیون 
فوتبال به هیئت رئیسه معرفی نشد تا هنوز وضعیت این پست نامشخص باشد. 
شنیده شده گزینه ای که بیشترین شانس را برای جانشینی قنبرزاده دارد، حسن 
کامرانی فر، رئیس فعلی دپارتمان داوری فدراسیون فوتبال است. در صورتی که 
جمع بندی نهایی امشب انجام شود، کامرانی فر به عنوان سرپرست دبیرکلی 
فدراسیون معرفی خواهد شد و در غیر این صورت باید منتظر گزینه ای دیگر بود

شیرازی ها در دو قدمی لیگ برتر فوتبال  
شیراز  فوتبالیست های 
برای پایان دادن به انتظاری 

۸ ساله به میدان می روند.
خبرگزاری  گزارش  به 
صداوسیما ، در هفته سی 
و سوم لیگ یک فوتبال 
از ساعت  باشگاههای کشور 
۱9 و ۳0  روز دوشنبه در 
ورزشگاه پارس شیراز تیم  فجر شهید سپاسی شیراز با تیم شاهین شهرداری 
بوشهر دیدار می کند. این دیدار در حالی برگزار می شود که نماینده فوتبال شیراز 
5۴ امتیازی و صدرنشین لیگ یک است و نماینده بوشهر 5۳ امتیازی و رده 
چهارم جدول قرار دارد. کلانتری سرمربی فجر شهید سپاسی گفت: همه اعضای 
تیم فوتبال فجر شهید سپاسی شیراز یکدل  تلاش می کنند تا به آرزوی هشت 
ساله مردم شیراز و حضور در لیگ برتر فوتبال باشگاه های کشور جامه عمل 
بپوشانند. تیم های فجر سپاسی شیراز، هوادار و بادران تهران با 5۴ امتیاز، شاهین 
شهرداری بوشهر با 5۳ امتیاز و مس کرمان با 52 امتیاز، برای کسب امتیاز در دو 

بازی نهایی لیگ یک و صعود به لیگ برتر فوتبال تلاش می کنند

اخبار کوتاه

در فینال رقابت های کوپا آمریکا 202۱، 
تیم ملی آرژانتین موفق شد با نتیجه یک بر 
صفر تیم ملی برزیل را شکست دهد و بدین 
تورنمنت  این  قهرمان  آرژانتینی ها  ترتیب 
شدند و جالب اینکه این اتفاق برای آن ها در 

ورزشگاه ماراکانا و در خاک برزیل رخ داد.
به گزارش گروه ورزشی مردم سالاری در 
یک بازی بسیار پر برخورد و خشن، آرژانتین 
موفق شد روی تک گلی که آنخل دی ماریا در 
نیمه اول بازی به ثمر رساند در این بازی به 
پیروزی برسد و بدین ترتیب جام قهرمانی را 
به دست بیاورد تا لیونل مسی بالاخره به ویای 
دیرینه خود برسد و بتواند به همراه تیم ملی 
آرژانتین قهرمان شده و یک جام ملی هم به 
دست بیاورد. بدین ترتیب آرژانتینی ها انتقام 
شکست مقابل برزیل در فینال کوپا آمریکا 
2007 و همچنین نیمه نهایی کوپا آمریکا 
20۱9 را گرفتند و این بار با شکست برزیل 
قهرمان این رقابت ها شدند و جام را به دست 

آوردند.
در این بازی پس از گل دی ماریا، 
آرژانتینی ها به سبک دفاع و ضد حمله روی 
آوردند و در انجام این کار هم موفق بودند و 
در نهایت موفق شدند قهرمان این تورنمنت 

شوند.
اکنون مسی در آرژانتین هم فاتح جام شده 
است و دیگر تنها نقطه تاریک کارنامه حرفه 
ای خود را برطرف کرده است در اینجا اخبار 
مربوط به این بازی را با هم مرور خواهیم کرد 

خوشحالی مسی با جایزه آقای گلی 
کوپا آمریکا

رقابت های کوپا آمریکا 202۱ هم به پایان 
رسید و بدین ترتیب تیم ملی آرژانتین موفق 
به قهرمانی در این رقابت ها شد و توانست جام 

را بالای سر ببرد.
لیونل مسی بالاخره به آرزوی دیرینه خود 
و به رویایی که بار ها و بار ها در رسیدن به 
آن ناکام مانده بود، دست یافت. مسی علاوه 
بر اینکه قهرمان این جام شد، جایزه بهترین 
بازیکن و بهترین گلزن این تورنمنت را هم از 
آن خود کرد و بدین ترتیب با تاثیر گذاری 
خود در بازی ها و پیروزی های آرژانتین در 
کوپا آمه ریکا 202۱، نقشی کلیدی در این 

قهرمانی داشت.

لیونل مسی در این بازی ها ۴ گل به ثمر 
رساند و با این ۴ گل توانست آقای گل شود از 
سویی 5 پاس گل هم به هم تیمی های خود 
در بازی ها کوپا آمه ریکا داد که این پاس 
گل ها هم نشان از اثر گذاری مسی در برد ها و 

قهرمانی تیم ملی آرژانتین دارد
مسی در سال های 2007، 20۱5 و 20۱۶ 
هم به فینال کوپا آمه ریکا راه پیدا کرد اما 
در هر سه فینال شکست خورد و این برای 
نخستین بار است که توانست با آلبی سلسته 
جام به دست آورد. در هر صورت مسی بالاخره 
به رویای خود رسیده است و جام را بالای 
سر برده است و باید دید که اکنون مسی در 
ادامه دوران حرفه ای خود چه تصمیمی را 
خواهد گرفت چرا که او اکنون تحت قرارداد 

هیچ باشگاهی نیست.
تبریک نیمار به مسی

ستاره تیم ملی فوتبال برزیل قهرمانی در 
کوپا آمه ریکا را به لیونل مسی تبریک گفت. 

به نقل از اسپورت، تقابل مسی و نیمار در 
فینال کوپا آمه ریکا به سود مسی به پایان 

رسید.
تیم ملی فوتبال آرژانتین در دیدار پایانی 
که در ورزشگاه ماراکانا برگزار شد با تک گلی 
که دی ماریا به ثمر رساند به پیروزی دست 

پیدا کرد و جام قهرمانی را بالای سر برد.
نیمار بعد از بازی به طرف مسی رفت و به 
این بازیکن قهرمانی را تبریک گفت. مسی و 
نیمار رابطه بسیار صمیمی باهم دارند و برای 

دقایقی همدیگر را در آغوش گرفتند
دی ماریا: مسی به من گفت که 

این آخرین فینال او است
هافبک تیم ملی فوتبال آرژانتین از 
صحبتی که بین مسی و او قبل از کوپا آمه 

ریکا رد و بدل شد، سخن به میان آورد. 
به نقل از رویترز، تیم ملی فوتبال آرژانتین 
با تک گلی که آنخل دی ماریا به ثمر رساند 
برابر برزیل به پیروزی دست پیدا کرد تا جام 

قهرمانی را در ماراکانا بالای سر ببرد.
دی ماریا بعد از بازی درباره گفت و گوی 
کوتاهی که با مسی داشت سخن به میان آورد.
او گفت: مسی قبل از بازی به من گفت که 
این آخرین فینال او است و من هم به او گفتم 

که جام را بالای سر خواهیم برد.
البته بسیار بعید است که مسی قصد 
خداحافظی از تیم ملی آرژانتین را داشته 
باشد. او قطعا در جام جهانی 2022 قطر هم 
شرکت خواهد کرد اما شاید نتواند راهی فینال 

شود.
شاید منظور مسی آخرین فینال او در کوپا 

آمه ریکا باشد چرا که بعید است تا ۴ سال 
دیگر در تیم ملی آرژانتین بازی کند

اسکالونی: قهرمانی بزرگی برای مردم 
آرژانتین کسب شد  ما فرهنگ فوتبالی 

خاص خود را داریم
سرمربی تیم ملی فوتبال آرژانتین بابت 
قهرمانی شاگردانش در کوپا آمه ریکا 202۱ 

خوشحال است. 
لیونل اسکالونی در پی برتری یک بر صفر 
شاگردانش مقابل برزیل در دیدار فینال 
کوپا آمه ریکا 202۱ و قهرمانی آرژانتین در 
چهل وهفتمین دوره جام ملت های آمریکای 
جنوبی گفت: این قهرمانی بزرگی به خصوص 
برای ملت ما است. امیدوارم مردم آرژانتین 
از آن لذت ببرند. وی افزود: هواداران در این 
مدت حمایت بدون هیچ قید و شرطی از تیم 
کردند. من فکر می کنم آنها می توانند با این 
تیم که هرگز تسلیم نمی شود، همذات پنداری 
کنند. کوپا آمه ریکای خیلی دشواری 
بود. خوشبختانه این بار قهرمانی برای ما 
امکان پذیر بود. سرمربی تیم ملی آرژانتین 
همچنین درباره کاپیتان تیمش و در تمجید از 
تیمش اظهار داشت: اگر هر کسی در آرژانتین 
مثل من مسی را می شناخت، بیشتر از حالا 
عاشقش می شد. وقتی تیم حمله می کند، 

خیلی سخت است که خوب کار نکنیم. ما 
فرهنگ فوتبالی خاص خود را داریم که به 
سختی می توانید در کشورهای دیگر پیدایش 

کنید.
اسکالونی که آلبی سلسته را به اولین 
قهرمانی در 2۸ سال گذشته رساند، در پایان 
خاطرنشان کرد: وقتی همه بازیکنان روی فرم 
هستند، چیزهای بزرگ می تواند دست یافتنی 
شوند. این بازیکنان فهمید که بازی با این 
پیراهن چه معنا و مفهومی دارد و تعهد 
و اتحاد آنها را پیش می برد. برای بازیکنانم 

خوشحال تر از خودم هستم
انتقاد تیته از کنمبل در پی ناکامی 

برزیل در فینال
سرمربی تیم ملی فوتبال برزیل پس از 
شکست سلسائو مقابل آرژانتین در فینال 
کوپا آمه ریکا 202۱ از کنفدراسیون فوتبال 

آمریکای جنوبی انتقاد کرد. 
این دوره از مسابقات در ابتدا قرار بود در 
دو کشور کلمبیا و آرژانتین برگزار شود اما 
کلمبیا به خاطر مشکلات سیاسی و آرژانتین 
به خاطر موج جدید شیوع کرونا از میزبانی 
این رقابت ها کنار رفتند و کنفدراسیون فوتبال 
آمریکای جنوبی )کنمبل( هم در ماه مِی بود 

که میزبانی این رقابت ها را به برزیل داد.
تیته پس از شکست شاگردانش در فینال 
این دوره از رقابت ها گفت: سازماندهی این 
دوره مسابقات کوپا آمه ریکا بسیار ناخوشایند 
بود. کیفیت زمین  ورزشگاه ها مطلوب نبود. ما 
به خاطر همین کیفیت بد زمین بود که در 
تمرینات اورتون ریبیرو رو از دست دادیم. در 
مدت کوتاهی نمی توان چنین مسابقات به این 
بزرگی را سازماندهی کرد. من به طور خاص 
در مورد یک فرد مسئول یعنی آلخاندرو 
دومینگس رئیس کنمبل صحبت می کنم که 
سازماندهی چنین مسابقاتی را در یک بازه 

زمانی کوتاه انجام داد.
وی همچنین در تمجید از اتفاقی که در 
پایان بازی افتاد و نیمار و مسی همدیگر را 
برای دقایقی در آغوش کشیدند، اظهار داشت: 
در شکست و در به رسمیت شناختن رقیب، 
عظمت وجود دارد. شاید این تصویری که در 
پایان بازی از مسی و نیمار دیدیم پیامی است 

که ما باید آن را بگیریم.

حضور عنوان داران جهان و المپیک در دسته ۱09 
کیلوگرم وزنه برداری در بازی های المپیک توکیو موجب 
شده تا نماینده ایران رقابت سختی با پولادمردان داشته 

باشد.
به گزارش ایرنا، انتخاب 2 وزنه برداری ایران برای حضور 
در المپیک توکیو به یکی از کلاف های سردرگم ورزش کشور 
تبدیل شده بود و کسی تصور نمی کرد که جای »کیانوش 
رستمی« و »سهراب مرادی« در این دوره از المپیک خالی 
باشد اما آنان با از دست دادن امتیازات گزینشی المپیک از 
قطار توکیو پیاده شدند. در این دسته سهراب مرادی ۳0۸9 
امتیاز کسب کرد و کیانوش رستمی نیز با ۳0۱۴ امتیاز 

نتوانست راهی سرزمین آفتاب شود. 
با حذف این 2 قهرمان از جدول اصلی رقابت های دسته 
9۶ کیلوگرم قرعه شانس به نام »علی هاشمی« افتاد تا 
دومین المپیک متوالی خود را تجربه کند. وی که از استان 
ایلام به تیم ملی وزنه برداری گام گذاشته است اکنون باید در 
آوردگاه توکیو مصاف سختی با بزرگان داشته باشد. او تجربه 
مقام هفتم بازی های المپیک 20۱۶ ریو را در کارنامه دارد 
اما این مقام برای ورزشکاری که به نمایندگی از وزنه برداری 
ایران راهی توکیو می شود نمی تواند یک دستاورد چشمگیر 

باشد. 
 علی هاشمی، وزنه بردار المپیکی ایران در دسته 9۴ 
کیلوگرم در المپیک 20۱۶ ریو با رکورد ۱7۳ کیلوگرم 
در یک ضرب، 2۱0 کیلوگرم در دوضرب و مجموع ۳۸۳ 

کیلوگرم با کسب عنوان هفتم به کار خود پایان داد.
شاید زمانی که وی پس از پایان مسابقات اعلام کرد 
به دنبال کسب مدال در المپیک توکیو است کسی تصور 
نمی کرد ورزشکار ایلامی بتواند در بین مدعیان راهی 
سرزمین آفتاب شود زیرا سهمیه ایران در این رشته به عدد 
2 کاهش پیدا کرد و مدعیانی مانند سعیدعلی حسینی، علی 

داودی، سهراب مرادی و کیانوش رستمی حضور داشتند.
اما تقدیر هاشمی به گونه دیگر نوشته شد؛ او اکنون در 
دسته ۱09 کیلوگرم باید با بزرگانی مانند سیمون ماتروسیان 
ارمنی، اکبر ژورایف ازبک و تیمور نانی اف روس رقابت کند، 
رقابتی که شاید برروی کاغذ سخت و دشوار به نظر آید اما 
او به پشتوانه 2 عنوان قهرمانی جهان، به عنوان یک مدعی 

جدی در این دسته خواهد بود.
هاشمی چندی پیش در گفت وگو با خبرنگار ایرنا با بیان 
اینکه از رقابت هراسی ندارد اظهار داشت: اگر  سه وزنه بردار 
مطرح این دسته )۱09 کیلوگرم( خود را مدعی معرفی 
کردند من نیز در سال 20۱7 و 20۱۸ عنوان قهرمانی جهان 

را کسب کرده و در دنیای وزنه برداری ناشناخته نیستم. 
بررسی عملکرد حریفان هاشمی از سال 20۱۸ نشان از 
آن دارد که در سه ساله گذشته سیمون ماتروسیان عملکرد 
مناسبی در گزینشی ها داشته و توانسته با کسب ۴ هزار 
۳7۸ امتیاز بهترین عملکرد ممکن را داشته باشد. عملکردی 

که وی را در جایگاه نخست قرار داده است. 
دیگر مدعی این دسته اکبر ژورایف ازبک است که در 
مسابقات قهرمانی آسیا توانست در غیاب هاشمی قدرت نمایی 
کند. او در یک ضرب ۱9۴ کیلوگرم را مهار کرد و در مهار 
2۳۴ کیلوگرم دوضرب نیز موفق بود. ژورایف با مهار مجموع 
۴2۸ کیلوگرم توانست مدال نقره آسیا را از آن خود کند. در 
این دسته روسلان نورالدین اف وزنه بردار کهنه کار ازبکی و 
دارنده مدال طلای المپیک 20۱2 لندن به مدال طلا رسید. 
نورالدین اف به دلیل شرکت نداشتن در مسابقات گزینشی 

در المپیک حضور ندارد.
دیگر مدعی این دسته تیمور نانی اف است که می تواند 
خود را در اندازه یک مدعی در توکیو معرفی کند. بهترین 
رکورد ثبت شده توسط این وزنه بردار روس ۴09 کیلوگرم 
مجموع است که در مسابقات قهرمانی جهان در سال 20۱9 

و تایلند ثبت شد.   بعد از این سه ورزشکار علی هاشمی 
نفر چهارم دسته ۱09 کیلوگرم است. او که توانسته 2 
عنوان قهرمانی جهان را از آن خود کند باید مصاف سختی 
با حریفان داشته باشد. بهترین رکورد فردی هاشمی در 
گزینشی های المپیک ثبت رکورد مجموع ۴0۴ کیلوگرم بود 
که در مسابقات جام فجر تهران بود.  هاشمی در مسابقات 
قهرمانی  20۱7 آناهیم آمریکا هم این رکورد را ثبت کرد و 

به مدال طلا رسید. 
البته ماتروسیان، ژورایف و نانی اف تنها رقیبان هاشمی 
نیستند بلکه وزنه بردار کره ای در این دسته هم مدعی 
رسیدن به سکو است. »یونسنگ چن« در مسابقات قهرمانی 
آسیا که در تاشکند برگزار شد توانست ۱۸0کیلوگرم را در 
یک ضرب، 220 کیلوگرم را در دوضرب و ۴00 کیلوگرم را 

در مجموع به نام خود ثبت کند. 
هر چند که حضور در جدول گزینشی المپیک دسته 
۱09 ملاکی برای رسیدن به سکوی المپیک نیست اما 
بررسی رکورد حریفان هاشمی این واقعیت را در ذهن متبادر 
می کند که وی کار راحتی پیش رو نخواهد داشت بلکه او 

باید تلاش بیشتری برای رسیدن به سکو داشته باشد، زیرا 
۱09 کیلوگرم یکی از سنگین ترین و مشکل ترین دسته های 
المپیکی در توکیو به شمار می رود و شاید بهترین تعبیر 

درباره آن مربوط به ملی پوش ایرانی این دسته باشد.
»کیا قدمی« بعد از کسب مدال برنز این دسته در 
قهرمانی آسیا به خبرنگار ایرنا گفت: من مدال را از دهان 

شیران آسیایی بیرون کشیدم.
هاشمی که اکنون یکی از باتجربه ترین وزنه برداران 
ملی پوش ایران به شمار می رود که این توانایی را دارد با 
انتخاب صحیح وزنه ها و با کمک کادر فنی به مدال المپیک 
برسد سکویی که جای آن در کارنامه ورزشی هاشمی خالی 
است. هاشمی 2 مدال طلا قهرمانی جهان را در کارنامه دارد. 
وی در مسابقات وزنه برداری قهرمانی 20۱7 آناهیم 
آمریکا در دسته ۱05 کیلوگرم موفق به کسب مدال طلا 
شد و سال بعد نیز این مدال را در دسته ۱02 کیلوگرم در 
مسابقات قهرمانی سال 20۱۸ جهان در عشق آباد تکرار کرد. 
ملی پوش ایلامی وزنه برداری مدال برنز مسابقات قهرمانی 

جهان 20۱5 پوکت تایلند را نیز کسب کرده است.

جهنم ماراکانا برای مسی و یارانش بهشت شد!

قهرمانی آرژانتین در خاک برزیل

هاشمی و مدالی که باید از دهان شیر بیرون بکشد

کار سخت وزنه برداران المپیکی

رئیس  فدراسیون والیبال ضمن ارائه گزارش عملکرد 
فدراسیون در سال 99 ابراز امیدواری کرد در المپیک 
توکیو شاهد عملکرد فوق العاده ای از تیم ملی کشورمان 

باشیم.
به گزارش فدراسیون والیبال، مجمع عمومی سالانه 
فدراسیون والیبال امروز یکشنبه به ریاست مهدی 
علی نژاد معاون وزیر ورزش و با حضور محمدرضا داورزنی 

رئیس فدراسیون برگزار شد.
در این مجمع، داورزنی رئیس  فدراسیون والیبال با 
تاکید بر این که با وجود مشکلات، جریان زندگی در 
حرکت است، اظهار داشت: باید حرکت رو به جلوی خود 

را ادامه دهیم و با شتاب و برنامه ریزی بیشتر در راستای 
تحقق اهداف و ماموریت هایمان گام برداریم.

رئیس فدراسیون والیبال همچنین سال 99 را سال 
سختی خواند و افزود: سال 99 به لحاظ شرایط سخت 
کشور، شرایط کرونایی و ادامه وضعیت وخیم سال 9۸، 
سال سختی بود اما فدراسیون با برنامه ریزی، کارها را 
پیش برد و یکی از کیفی ترین لیگ ها را برگزار کرد. 
خروجی لیگ گذشته، معرفی تعداد زیادی بازیکن خوب 
به تیم ملی بود و این بازیکنان حتی توانستند جواز حضور 
در المپیک را بگیرند که بیانگر این بود که توانسته ایم به 

اهداف پیش بینی شده برسیم.

وی با اشاره به عملکرد فدراسیون در والیبال ساحلی 
و بانوان گفت: در والیبال ساحلی و والیبال بانوان هم 
کارهای زیادی را شروع کرده ایم. در رده نوجوانان، 
میزبان قهرمانی جهان هستیم. تیم ملی جوانان هم در 
قهرمانی جهان به میزبانی ایتالیا شرکت خواهد کرد. در 
حال حاضر تیم ملی بانوان ایران در اردو به سرمی برد تا 
مهیای حضور در رقابت های قهرمانی آسیا در فیلیپین 
شود. محمد وکیلی هم اقدامات مربوط به صحت سنجی 
و استعدادیابی تیم ملی نوجوانان سال ۱۴0۱ را دنبال 
می کند و حداکثر تا یک ماه آینده استعدادیابی در این 
بخش به اتمام می رسد. امیدوارم بعد المپیک بتوانیم 
نسل جدید تیم ملی نوجوانان را استارت بزنیم تا پشتوانه 
خوبی برای آینده والیبال رقم بزنیم. ضمن این که مجامع 
انتخاباتی چند هیئت استانی را هم برگزار کردیم. ناگفته 
نماند تمام اقدامات انجام شده بدون همکاری هیئت های 

استانی امکان پذیر نبود و جا دارد از آن ها تشکر کنم.
داورزنی استراتژی فدراسیون در خصوص تیم ملی را 
نیز تشریح کرد: با شیوع کرونا، لیگ ملت ها و مسابقات 
مختلف تقویم FIVB کنسل شد و نزدیک به 2 سال 
هیچ رویداد بین المللی برگزار نشد. بعد از انتخابی المپیک 
رویدادی برگزار نشد. به همین دلیل تغییراتی در کادرفنی 
تیم ملی اتفاق افتاد. تغییراتی هم در ترکیب تیم ملی رخ 
داد و تعدادی بازیکنان جوان به تیم اضافه شد. شاید 
بتوان به جرات گفت در این ۱2 تیم المپیکی، ایران 
تنها کشوری بود که بیشترین تغییرات را داشت و حتی 
کادرفنی را تغییر داد. به دلیل نبود بازی تدارکاتی، مجبور 
شدیم به کادرفنی اختیار عمل دهیم که هدف گذاری شان 
در لیگ ملت ها، به عنوان یک بازی تدارکاتی باشد. به 

همین دلیل شاید مردم کمی از از نتایج رقم خورده در 
این رقابت ها آزرده خاطر شده باشند. اما اصرار سرمربی 
این بود که بتواند از شرایط ایجاد شده در لیگ ملت ها، 
استفاده کرده و ۱2 بازیکن المپیکی خود را انتخاب کند. 
با این حال همه انتظار داریم شاهد عملکرد فوق العاده در 
المپیک باشیم. رئیس فدراسیون والیبال با اشاره به حضور 
2 رشته گروهی در کاروان المپیک گفت: در جمع کاروان 
اعزامی ایران به المپیک توکیو، 2 تیم گروهی حضور دارند 
که باعث افتخار است. در شرایط کرونایی، با محدودیت ها 
و تحریم ها حضور والیبال و بسکتبال در المپیک جزو 

افتخارات است.
وی در بخش دیگری از صحبت هایش با اشاره به 
قهرمانی تیم زیر ۱9 سال ساحلی ایران در آسیا گفت: 
امیداور شاهد حضور جدی والیبال ساحلی کشور در سطح 

آسیا باشیم.
داورزنی با اشاره به این که درخصوص تیم ملی بانوان 
اقدامات جدی در فدراسیون آغاز شده، گفت: چه در حوزه 
سالنی و چه در حوزه ساحلی، اقدامات جدی در حوزه 
والیبال بانوان در فدراسیون آغاز شده است. به دنبال 
آن هستیم که این امکان را فراهم کنیم تا در محیطی 
امین با پوشش اسلامی طراحی شده، شرایط حضور بانوان 
در مسابقات والیبال شنی فراهم شود. امیدوارم در سال 
۱۴00 شاهد تحول جدی تری در بخش بانوان بخصوص 
در بحث استعدادیابی باشیم. برنامه استعدادیابی بانوان را 
به بعد از المپیک موکول کرده ایم. امسال مسابقه آسیایی 
در بخش جوانان و نوجوانان در حوزه بانوان نداریم. 
امیدوارم از این فرصت برای آماده سازی بهتر استفاده 

کنیم.

امیدواری به عملکرد فوق العاده تیم ملی والیبال در المپیک


